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Med järnbisglycinat, en unik form av järn formulerad för maximal absorption samtidigt som
gastrointestinal irritation och förstoppning minimeras.

DESCRIPCIÓN

Solgar® Gentle Iron™ innehåller en bisglycinatform av järn, en unik, mycket absorberbar form av järn. En
kapsel per dag ger 20 mg järn i form av järnbisglycinat, en vältolererad form av järn som minimerar
tarmbesvär och förstoppning som vanligtvis förknippas med andra järnpresentationer.

Järn  bidrar  till  den  normala  bildningen  av  röda  blodkroppar  och  hemoglobin  och  till  normal
energiomsättning och dess nivåer kan äventyras hos personer med kraftiga blödningar eller dieter som
saknar detta näringsämne, till exempel vegan.

 

Indikationer

Människor som vill stödja sina järnnivåer.

Fördelar

Presentation  av  järn  som  minimerar  eventuellt  magbesvär  och  förstoppning  som  vanligtvis
förknippas med konsumtion av andra järnprodukter.
Presentation speciellt framtagen för att uppnå maximal absorption.
Järn bidrar till bildandet av röda blodkroppar och hemoglobin.
Järn bidrar till normal energiomsättning och hjälper till att minska trötthet och utmattning.
Utan socker eller salt. Glutenfri.
Den innehåller inte jäst, vete, soja eller mejeriderivat och är formulerad utan konserveringsmedel,
sötningsmedel, aromer eller färgämnen.
Lämplig för veganer.

Presentation

90 grönsakskapslar
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Försiktighet

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Förvara produkten utom räckhåll för barn.
Om du är gravid, ammar, genomgår medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga
din specialist innan du tar denna produkt.
Om du tror att denna produkt orsakar en biverkning, sluta ta den omedelbart och rådfråga din
läkare.
Oavsiktlig överdos av järn är en dödlig orsak hos barn under 6 år. Förvara produkten utom räckhåll
för barn.

 

Ingredienser:

Bulkmedel:  mikrokristallin  cellulosa;  Järn  (järnhaltigt  bisglycinat);  Vegetabilisk  kapsel:
hydroxipropylmetylcellulosa;  Antiklumpningsmedel:  vegetabiliskt  magnesiumstearat.

Rekommendationer för användning:

För vuxna, ta en (1) kapsel dagligen, helst med måltider.
Svälj kapslarna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.

 

Bevarande:

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
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